

Jak zbudować przewagę konkurencyjną w świecie mobilnego biznesu? - zaproszenie na bezpłatną konferencję

Jak zbudować przewagę konkurencyjną w świecie mobilnego biznesu?

[Strona konferencji >>>](#)

Podczas spotkania opowiemy jak pozbyć się niepotrzebnych kabli, dokumentów oraz w jaki sposób pracować szybciej, sprawniej i efektywniej. Będzie można się dowiedzieć jakie są obecnie możliwości finansowania wdrożeń oraz jak zachować bezpieczeństwo stosowanych rozwiązań.

REJESTRACJA:

Udział jest bezpłatny dla przedstawicieli małych i dużych przedsiębiorstw w tym:

- kadry zarządzającej, dyrektorów rozwoju, inwestycji, zakupów

[formularz zgłoszeniowy >>>](#)

TERMIN I LOKALIZACJA:

17 marca 2016

Hotel Lord, a. Krakowska 218

PARTNERZY:

Innerno Systems oraz Cisco Systems Poland

W programie m.in.:

Firma w ruchu czyli jak zbudować przewagę konkurencyjną w świecie mobilnego biznesu

- Wojciech Gargul - Kierownik Handlowy Pion Rozwiązań Mobilnych, Innerno Systems Sp. z o.o.

Audyt, wdrożenie i finansowanie - transformacja firmy i bezpieczne zarządzanie mobilnym przedsiębiorstwem

- Wojciech Gargul - Kierownik Handlowy Pion Rozwiązań Mobilnych, Innerno Systems Sp. z o.o.

Integracja z siecią - rozwiązania Cisco - wprowadzenie komunikacji w firmie na wyższy poziom

- Anna Szymanek Załęska - Cisco Systems Poland Sp. z o.o.

[Agenda spotkania >>>](#)

Dlaczego warto pomyśleć o efektywnej i nowoczesnej komunikacji? Podczas konferencji zaprezentujemy praktyczne rozwiązania, a każdy z uczestników będzie mógł w praktyczny sposób

sprawdzić ich funkcjonowanie, dzięki interaktywnej formie części zajęć.

Warunki udziału:

Uczestnictwo w konferencji jest BEZPŁATNE.

Decyduje kolejność zgłoszeń - ilość miejsc ograniczona !


Wystarczy wypełnić [formularz zgłoszeniowy >>>](#)

Zapewniamy: przerwy kawowe, lunch

Kontakt z Organizatorem:

Agnieszka Zając

Koordynator Projektu

Tel: 48 725 792 690  48 725 792 690

E-mail: agnieszka.zajac@successpoint.pl

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2290